Arena Ludwigsburg Verwaltung GmbH i.L.
Amtsgericht Suttgart HRB 735135

Liquidations-Schlussbilanz zum 28.12.2016

AKTIVA

A. Umlaufvermégen

I. Forderungen und sonst. Vermégensgegenstande
1. Forderungen aus Lieferungen und Leistungen
2. Forderungen gegen verbundene Unternehmen
3. Sonstige Vermogensgegenstdnde

Il. Kasse, Bankguthaben

Summe Umlaufvermogen

Summe AKTIVA

PASSIVA

A. Eigenkapital
|. Gezeichnetes Kapital

Il. Ergebnisvortrag

[ll. Jahrestberschuss

Summe Eigenkapital

B. Ruckstellungen

1. Steuerrtickstellungen

2. Sonstige Rickstellungen

Summe Ruckstellungen

C. Verbindlichkeiten

1. Verbindlichkeiten aus Lieferungen und Leistungen
2. Verbindlichkeiten gegentber Gesellschaftern

3. Sonstige Verbindlichkeiten
davon aus Steuern

Summe Verbindlichkeiten

Summe PASSIVA

28.12.2016

0,00
0,00
0,00
0,00
18.757,03
18.757,03

18.757,03

25.000,00
-1.835,21
-4.407,76

18.757,03

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

18.757,03

31.12.2015

41,59

0,00

0,00

0,00
26.533,81
26.575,40

26.575,40

25.000,00
324,09
-2.159,30

23.164,79

0,00
860,61

860,61

0,00
2.550,00

0,00
0,00

2.550,00

26.575,40



Arena Ludwigsburg Verwaltung GmbH i.L.

Amtsgericht Suttgart HRB 735135

Liquidations-Gewinn- und Verlustrechnung 01.01.2016 - 28.12.2016

1. Sonst. betriebliche Ertrage
a) Ubrige

Gesamtleistung

2. Sonstige betriebliche Aufwendungen
a) Ubrige

Gerichts- und NotargebUhren
Bezogene Verwaltungsleistungen
Mitgliedschaften

Beratung

Prifung

Geldverkehr

Sonst. betriebl. Aufwand

3. Sonstige Zinsen und &hnliche Ertrage

4. Zinsen und &hnliche Aufwendungen

5. Steuern vom Einkommen und vom Ertrag
Ergebnis nach Steuern

6. Jahresergebnis
a) Jahresfehlbetrag/-tuberschuss

EUR
Stand 28.12.2016

0,00

0,00

-4.407,76
123,17
3.850,00
0,00

0,00
207,50
83,90
143,19

0,00
0,00
0,00

-4.407,76

-4.407,76



